

Fundação de Apoio à Universidade Municipal de São Caetano do Sul

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE ENTREVISTA EDITAL № 006/2025

Rua Alegre 470 – 8° andar – sala 804, Santa Paula São Caetano do Sul, SP | CEP 09550-250 (11) 4234-2053 | (11) 4234-2479 fauscs@fauscs.org.br



A FUNDAÇÃO DE APOIO A UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL – FAUSCS, no uso das atribuições que lhe são conferidas, e conforme item 10 (cronograma) do edital nº 006/2025, torna público a CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DE ENTREVISTA.

I. CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DE ENTREVISTA

- a. A entrevista será realizada no formato remoto, pelo link enviado para os candidatos,
 no dia 04 de agosto de 2025, a partir das 15h00, conforme lista de convocados abaixo.
- b. O candidato convocado que não comparecer à entrevista será desclassificado do processo seletivo.
- c. A FAUSCS não se responsabiliza por qualquer situação que impossibilite a presença do candidato na data e horário previsto na Convocação.

| NOME | DATA DA ENTREVISTA | HORÁRIO |
|-----------------------|--------------------|---------|
| Douglas Natale Garcia | 04/08/2025 | 15h00 |

Observação: Todos os candidatos selecionados para a realização de entrevista foram contactados por telefone e/ou via e-mail.

São Caetano do Sul, 01 de agosto de 2025.

Ricardo Eugênio Mariani Burdelis
Diretor Presidente

Rua Alegre 470 – 8° andar – sala 804, Santa Paula São Caetano do Sul, SP | CEP 09550-250